Buwanang Pagsusulit sa Araling Panlipunan
Buwan ng Disyembre

Kilalanin ang bawat Makasaysayang Pook sa Pilipinas. Piliin ang tamang sagot.

a. Intramuros

b. Bagumbayan

a. Mactan Shrine

b. Aguinaldo Shrine

a. Corregidor Island

b. Fort Santiago

a. Calle Crisologo

b. Bagumbayan

a. Dapitan,Zamboanga del Norte

b. Intramuros

a. EDSA Shrine

b. Barasoain Church
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. Fort Santiago

. Mactan Shrine

. Leyte Landing Memorial Park

. Biak na Bato

. Dapitan,Zamboanga del Norte

. Aguinaldo Shrine

. Biak na Bato

. Bagumbayan

. Intramuros

. Corregidor Island

. EDSA Shrine

. Calle Crisologo
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13.

14.

15,

16.

17.

18.

19.

20.

Siya ang Pambansang bayani ng Pilipinas.

a. Dr. Jose Rizal b. Emilio Aguinaldo

Ito ay kilala sa tawag na Luneta Park.

a. Fort Santiago b. Bagumbayan

Siya ang unang pangulo ng Republika ng Pilipinas.

a. Dr. Jose Rizal b. Emilio Aguinaldo

Dito unang iwinagayway ang watawat ng Pilipinas taong 1898.

a. Aguinaldo Shrine b. Calle Crisologo

Ang tinaguriang unang bayani ng Cebu.

a. Lapu-Lapu b. Dr. Jose Rizal

Ito ay tinaguriang “The Walled City” ng Pilipinas sa panahon ng World War Il.

a. Corregidor Island b. Intramuros

Dito binaril si Dr. Jose Rizal.

a. Bagumbayan b. Aguinaldo Shrine

Dito naganap ang makasayasayang pagdating ni Gen. Douglas MacArthur.

a. Calle Crisologo b. Leyte Landing Memorial Park
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